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Pharmaton Geriavit, tabletki powlekane, 30 tabletek
 

Cena: 58,40 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GERIAVIT

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Pharmaton Geriavit to suplement diety zawierający kompleks witamin i składników mineralnych, które pomagają w redukcji uczucia
osłabienia i zmęczenia. Produkt jest przeznaczony dla dorosłych.

Składniki
Środek wypełniający: celuloza mikrokrystaliczna; tlenek magnezu; L-askorbinian wapnia (witamina C); laktoza (mleko); wyciąg suchy z
korzenia żeń-szenia Panax ginseng CA Meyer; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); siarczan cynku; siarczan żelaza (II); stabilizator:
poliwinylopolipirolidon; nikotynamid (niacyna); palmitynian retinylu (witamina A) (nośniki: sacharoza, żelatyna rybna, skrobia
kukurydziana, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol); środek glazurujący: alkohol poliwinylowy; środek przeciwzbrylający: dwutlenek krzemu; D-
pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); siarczan manganu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; środek glazurujący; glikol
polietylenowy; środek przeciwzbrylający: sole sodowe, potasowe i wapniowe kwasów tłuszczowych; chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6); środek glazurujący: talk; monoazotan tiaminy (witamina B1); cholekalcyferol (witamina D) (nośniki:skrobia modyfikowana,
sacharoza i triglicerydy średniołańcuchowe, przeciwutleniacze: askorbinian sodu i alfa-tokoferol, środek przeciwzbrylający: dwutlenek
krzemu); siarczan miedzi (II); ryboflawina (witamina B2); aromaty: wanilina i czekolada; kwas foliowy (witamina B9); selenian sodu; D-
biotyna; cyjanokobalamina (witamina B12).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. W ciąży oraz w okresie karmienia piersią stosować tylko po konsultacji z lekarzem.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Bardzo ważny jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu.
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Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
ul. Marcina Kasprzaka 6
01-211 Warszawa
CHC.kontakt@sanofi.com
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